
*COI0X01RREGY*
COI0X01RREGY

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Hradec Králové
- 92183/23/2700 ČOI 120316/23/2700 Mgr. Gach/178 2023-09-27

Ve věci – Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

na Českou obchodní inspekci, Inspektorát Královéhradecký a Pardubický se sídlem v Hradci
Králové, Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové byl dne 21. 9. 2023 doručen email – písemnost
evidovaná pod č. j. ČOI 118376/23/2700, přičemž obsahem písemnosti je žádost o informace,
kterou je třeba vyřídit postupem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), dále jen „Žádost“.
V Žádosti požadujete:

„Dobrý den pane Ing. Malátek a paní Ing. Slabá,
znovu Vás žádám a prosím ohledně případu ČOI 92183/23/2700, kdy jste nám doposud
neposlali oficiální rozhodnutí, jestli nám toto rozhodnutí můžete co nejdříve poslat. Dále jste
mi také neodpověděli na můj email z 26. 7. 2023 a email z 16. 8. 2023 (viz. email níže). Pokud
se už na Vás v tomto případu nemůžeme obracet, prosím napište nám to. Jen pro info.
společnost nadále využívá naší registrované značky k prodeji svých výrobků.
Děkuji

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující:

Případ evidovaný pod č. j. ČOI 92183/23/2700, který uvádíte, představuje číslo jednací Vaší
písemnosti ze dne 18. 7. 2023 (email adresovaný ČOI téhož dne). Následně Vám dne 25. 7.
2023 dle Vaší žádosti byla poskytnuta informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o výši
udělené pokuty, o kterou jste žádal, a to písemností č. j. ČOI 92187/23/2700. Následovala Vaše
reakce na odpověď ze dne 26. 7. 2023. Vypořádání těchto Vašich emailů, na které také
upozorňujete ve svém aktuálním podání, proběhlo písemností vypravenou dne 16. 8. 2023, č. j.



Telefon: (+420) 495 057 170 E-mail: hradec@coi.cz ID datové schránky: 43pdzwa

ČOI 100747/23/2700. Tato písemnost Vám byla odeslána do emailu:
ze kterého pravidelně komunikujete. V ten samý den 18. 6. 2023 jste odeslal na ČOI ještě přípis,
kde se dotazujete na vypořádání. Pro případ, že jste neobdržel vypořádání Vašich dotazů ze
strany ČOI Vám zaslané do emailu, je Vám tento dopis opětovně zaslán znovu jako příloha č.
1 této písemnosti. Na Vaše emaily tedy bylo odpovězeno, přičemž ve věci č.j. 92183/23/2700
se jedná o konečnou odpověď. Tato písemnost je Vám zasílána do datové schránky Vaší
společnosti.

Z formulace Vaší aktuální žádosti nyní plyne, že žádáte o zaslání „oficiálního rozhodnutí“. Pod
tímto pojmem „oficiální rozhodnutí“, ačkoliv se nejedná o Vámi uváděné č.j. „ČOI
92183/23/2700“ (které bylo vypořádáno písemností ze dne 15. 8. 2023 č. j. ČOI
100747/23/2700), lze tedy rozumět jedině rozhodnutí správního orgánu, kterým bylo ukončeno
správní řízení, které navazovalo na kontrolu zahájenou na základě Vašeho předchozího podání
sp. zn. 118199/22/2700. V rámci tohoto správního řízení byla společnosti
s.r.o., se sídlem uložena pravomocná pokuta.
Výše této pokuty Vám již na základě předchozí žádosti dle informačního zákona byla sdělena.
Toto rozhodnutí č. j. ČOI 78127/23/2700 ze dne 20. 6. 2023 je Vám tedy zasíláno přílohou této
písemnosti (příloha č. 2).

Závěrem lze k Vašemu dotazu doplnit, že na veškeré Vaše dotazy bylo již odpovězeno, včetně
vysvětlení Vašich dalších možností postupu, pokud máte i nadále za to, že Vaši společnost jiný
podnikatelský subjekt poškozuje používáním Vaší ochranné známky, viz příloha č. 1.

Výše uvedená informace je žadateli poskytnuta v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.
106/1999 Sb.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Přílohy:
1) Sdělení – písemnost ze dne 15. 8. 2023 vypravená dne 16. 8. 2023, č. j. ČOI
100747/23/2700
2) Rozhodnutí ze dne 20. 6. 2023, č. j. ČOI 78127/23/2700


